省有色和核工业地质局

关于2023年度专业技术职务任职资格拟送评

人员名单的公示

经审核，现将2023年度省有色和核工业地质局专业技术职务任职资格拟送评人员予以公示，公示日期为2023年11月27日，公示后将送至评委会进行评审。

公示后对政策性审查结果有异议的，可以通过电话、书面报送材料等形式向局人事处反映。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署名并提供有效联系方式。

联系电话：0851-85854904

附件：拟送评人员名单
贵州省有色金属和核工业地质勘查局

                     2023年11月27日

附件

拟送评人员名单

	序号
	姓名
	单位
	政策性审查结果

	1
	侯华江
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局六总队
	通过

	2
	周俊贤
	贵州省有色地质中心实验室
	通过

	3
	陆红
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局六总队
	通过

	4
	李伟
	贵州核建工程勘察院
	通过

	5
	樊彬
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局一总队
	通过

	6
	薛兴娟
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局六总队
	通过

	7
	刘勇
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局五总队
	通过

	8
	彭松
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局核资源地质调查院
	通过

	9
	徐鹏飞
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局核资源地质调查院
	通过

	10
	田超
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局七总队
	通过

	11
	李定文
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局五总队
	通过

	12
	杨贞荣
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局物化探总队
	通过

	13
	石绍
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局二总队
	通过

	14
	程飞阳
	贵州有色地质工程勘察公司
	通过

	15
	李金玉
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局三总队
	通过

	16
	潘光雨
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局六总队
	通过

	17
	粟多辉
	贵州省黔东南鑫翔有色地质测试中心
	通过

	18
	赵祥聪
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局七总队
	通过

	19
	袁孝刚
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局三总队
	通过

	20
	罗文莎
	贵州有色地质化验监测中心
	通过

	21
	陈效田
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局七总队
	通过

	22
	王勇
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局物化探总队
	通过

	23
	吴显飞
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局三总队
	通过

	24
	胡秋
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局七总队
	通过

	25
	余成浩
	贵州省黔东南鑫翔有色地质测试中心
	通过

	26
	龙海花
	贵州有色地质勘查局清镇测绘院
	通过

	27
	郭达云
	贵州省黔东南鑫翔有色地质测试中心
	通过

	28
	王飞
	贵州省黔东南鑫翔有色地质测试中心
	通过

	29
	朱刚
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局七总队
	通过

	30
	王仕标
	贵州有色都匀勘测院
	通过

	31
	钟迪
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局七总队
	通过

	32
	廖静
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局地质勘测设计院
	通过

	33
	吴昌权
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局物化探总队
	通过

	34
	范希飞
	贵州有色地质工程勘察公司
	通过

	35
	汤飞
	贵州省有色地质矿产勘查院清镇分院
	通过

	36
	李兴鑫
	贵州有色地质安顺勘测院
	通过

	37
	梁国礼
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局物化探总队
	通过

	38
	刘添益
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局一总队
	通过

	39
	朱钦银
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局物化探总队
	通过

	40
	蒙信礼
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局物化探总队
	通过

	41
	石再平
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局三总队
	通过

	42
	高成琪
	贵州有色地质勘查局清镇测绘院
	通过

	43
	陈开能
	贵州有色地质工程勘察公司
	通过

	44
	金旭
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局七总队
	通过

	45
	高建才
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局物化探总队
	通过

	46
	罗邦沛
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局物化探总队
	通过

	47
	焦元君
	贵州有色地质安顺勘测院
	通过

	48
	祁芙前
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局二总队
	通过

	49
	倪俊邦
	贵州有色地质安顺勘测院
	通过

	50
	韩庆楼
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局物化探总队
	通过

	51
	刘钰
	贵州有色地质工程勘察公司
	通过

	52
	苟建彬
	遵义有色地质矿产开发公司
	通过

	53
	陈礼伟
	贵州省有色地质中心实验室
	通过

	54
	曾豪
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局五总队
	通过

	55
	杜娟
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局物化探总队
	通过

	56
	康豫鲁
	贵州有色地质工程勘察公司
	通过

	57
	吴显江
	贵州有色地质工程勘察公司
	通过

	58
	瞿雅琴
	贵州省黔东南鑫翔有色地质测试中心
	通过

	59
	周德波
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局物化探总队
	通过

	60
	周廷金
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局物化探总队
	通过

	61
	毛光辉
	贵州盛和工程建设有限责任公司
	通过

	62
	支启志
	贵州有色地质工程勘察公司
	通过

	63
	戴飘
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局七总队
	通过

	64
	李国庆
	贵州有色地质工程勘察公司
	通过

	65
	邹君静
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局物化探总队
	通过

	66
	苟明辉
	贵州省有色地质矿产勘查院清镇分院
	通过

	67
	姚哈达
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局地质勘测设计院
	通过

	68
	周良政
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局七总队
	通过

	69
	黄凯
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局地质资料信息中心
	通过

	70
	李丕鹏
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局二总队
	通过

	71
	杨宸
	贵州盛和工程建设有限责任公司
	通过

	72
	张启祥
	贵州盛和工程建设有限责任公司
	通过

	73
	黄忠洪
	遵义有色地质矿产开发公司
	通过

	74
	龚林晋
	贵州有色地质工程勘察公司
	通过

	75
	柯龙跃
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局二总队
	通过

	76
	王翔宇
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局一总队
	通过

	77
	吴梦江
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局物化探总队
	通过

	78
	龙明睿
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局六总队
	通过

	79
	杜蔺
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局地质矿产勘查院
	通过

	80
	杨胜兴
	贵州省有色金属和核工业地质勘查局
	通过